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Hun skal lede Kristiansands
krafttak mot
arbeidsledighet: – Folk vil
være med å gjøre en innsats
Ingelill Lærum Pedersen har tro på at mye løses hvis man gir folk mulighet
til å være en ressurs. Nå får hun jobben som programleder for
storsatsingen «Flere i arbeid».
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Artikkelen er mer enn fire år gammel

Ingelill Lærum Pedersen er ny programleder for «Flere i arbeid» i Kristiansand kommune. – Dette er et fagfelt jeg brenner for, og jeg gleder
meg til å ta fatt på denne viktige oppgaven, sier Pedersen. Foto: Monika B. Birkeland

Monika Birkeland

Oppdatert: søndag 30. mai 2021 kl. 22:43

KRISTIANSAND: – Man er nødt til å gi folk en sjanse før de har ordnet

opp i alt. Min erfaring er at det er utrolig mange som ønsker det. Folk
vil være med å gjøre en innsats, sier Pedersen til Fædrelandsvennen.
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– Koordinert innsats

Hun er nå rådgiver for Inger Ingebretsen, kommunalsjef i livsmestring,
som har ansvar for tjenester innen psykisk helse, rus og habilitering.

Denne uka fikk Pedersen tilbud om jobben som programleder for
«Flere i arbeid» og starter etter sommeren.

– Jeg tror noe av det viktigste for å få folk tilbake i arbeid er at vi
ikke kan tenke at folk skal bli friske og løse alle problemene sine før
de går tilbake i jobb.
Jeg har jobbet med mange i målgruppa innen rus og psykisk helse, og
sett at man fikser ikke livet først, og så begynner man å jobbe. Det er

når man får tilbud og mulighet til å være en ressurs og får ansvar, at
man ofte blir frisk samtidig, sier Pedersen.

Gjennom «Flere i arbeid» ønsker kommunen å prøve ut og iverksette
systemendringer som bidrar til at flere kommer i jobb. Kommunen

samarbeider med fylkeskommunen, Nav, UiA og næringsliv. Fem
millioner er satt av årlig til 2023, i tillegg til at det søkes støtte eksternt.

– Den helt klare fordelen er at nå blir det en koordinert innsats. Det er
delt inn i innsatsområder der hvert område skal ha egne

ressurspersoner, underprosjekter og satsinger. Det er lagt opp til et
bredt aktivitetsnivå med fylke, kommune og næringsliv involvert. Jeg

opplever at programmet har vært godt forankret hele veien og at alle
har et eierskap til det.

I Kristiansand er andelen som står utenfor arbeid og utdanning svært
høy, som Fædrelandsvennen tidligere har skrevet. Kommunen skiller
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Vil se i glasskula

seg negativt ut særlig når det gjelder andel på arbeidsavklaringspenger,
sosialhjelp og en stor og voksende andel unge uføre.

– Når kan man være i gang med tiltak?

– Det er vanskelig å svare på nå, men det er allerede prosjekter som er

aktuelle og sannsynligvis vil bli tatt inn i programmet, svarer Pedersen.

Hun ønsker at kommunen skal ta i bruk innovative, nye løsninger, som

andre kommuner kan se til.

– Jeg ønsker at det virkelig kan skape samfunnsgevinster som gjør at

flere kommer i arbeid, sier Pedersen.

Eva Berglund Åsland, direktør for samhandling og innovasjon, er glad

for å få Pedersen inn i stillingen.

– Jeg er veldig fornøyd. Hun har solid erfaring innenfor fagfeltet, og

kjenner brukerperspektivet, som er viktig å ha med seg, sier Åsland.

Eva Berglund Åsland.

Foto: Pressefoto Kristiansand kommune
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UTFORSK TEMA:

KRISTIANSAND KRISTIANSAND KOMMUNE ARBEIDSLIV LIVSMESTRING ARBEIDSLEDIGHET

DET HO SA

Også hun har tro på at «Flere i arbeid» vil bære frukter.

– Nå slår vi alle krefter sammen for å se på denne store

samfunnsutfordringen. Det gjøres allerede mye bra på dette området,
men nå må vi få oversikt over alt som gjøres og gå metodisk til verks for

å finne ut hva som virker og gir effekt. Så må vi prioritere og finne nye
smarte ting som ingen har tenkt på før, se litt i glasskula og være

innovative for å få flere i arbeid, sier hun.

«Flere i arbeid» VIS MER ↓

LES OGSÅ

Nå er hun i jobb etter å ha vært på leting i flere år:
– Det er fantastisk. Vi trenger å ta del i det
fellesskapet

LES OGSÅ

Ni tips til jobbsøkere: – Har du hull i cv-en, stå for
det

ÅPEN

LES OGSÅ

Nav bekrefter: Vi trenger helsearbeidere og
håndverkere

LES OGSÅ

Hadde hull i cv-en: Slik kom Stine seg tilbake i
jobb

LES OGSÅ

13.000 personer står utenfor arbeidslivet og
utdanning i Kristiansand: – Vi er nødt til å gjøre
ting annerledes for å lykkes
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